Российская Федерация

Администрация

муниципального района «Бабынинский район»

Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    14.12. 2015г.                                                                                            №    567

О внесении изменений  в постановление

администрации МР «Бабынинский район»

от 10.04.2015 года №257 «Об утверждении перечня информации о деятельности администрации МР «Бабынинский район», размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации района»
В соответствии с Федеральным законом 09.02.2009 N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Распоряжением Правительства РФ от 10.07.2013 №1187-р, Постановлением Правительства РФ от 10.07.2013 №583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению администрации МР «Бабынинский район» от 10.04.2015 года №257 «Об утверждении перечня информации о деятельности администрации МР «Бабынинский район», размещаемой в телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации района» (далее – Приложение) следующего содержания:

1.1. Раздел 1 «Общая информация» Приложения дополнить следующими графами (пунктами):

	Категория информации
	Срок размещения информации

	1. Общая информация

	1.7. Состав Районного Собрания
	В течение 5 рабочих дней со дня изменения информации

	1.8.Информация об обращениях граждан в районе
	В течение 5 рабочих дней со дня изменения информации

	1.9. Перечень муниципальных образований района
	В течение 5 рабочих дней со дня изменения информации

	1.10. Инвестиционный паспорт района
	В течение 5 рабочих дней со дня изменения информации

	1.11. Земельные участки, предоставляемые в аренду, или информация о земельных аукционах
	В течение 5 рабочих дней со дня изменения информации

	1.12. Использование бюджетных средств района
	В течение 5 рабочих дней со дня вступления в силу соответствующего муниципального правового акта

	1.13. Расходы на информационное обеспечение
	В течение 5 рабочих дней со дня вступления в силу соответствующего муниципального правового акта

	1.14. Телефонный справочник сотрудников администрации
	В течение 3 рабочих дней со дня изменения информации

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                          Н.А. Калиничев